
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.08.2013 г. № 870 
 

 
О проведении акции «Всероссийский экологический субботник - 

«Зеленая Россия»  31 августа 2013 года 
 на территории Качканарского городского округа 

 
 

 
В целях поддержания удовлетворительного санитарного состояния 

территории Качканарского городского округа, в соответствии с письмом 
Управляющего   Северным    управленческим   округом   В.И.Овчинниковым   
от 01.08.2013 г. № 2274, Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить место и срок проведения акции «Всероссийский 

экологический субботник - «Зеленая Россия» на территории Качканарского 
городского округа: рекреационные зоны отдыха Верхне-Выйского    
водохранилища и пруда в поселке Валериановске 31 августа 2013 года. 

 
2. Утвердить форму оперативного отчета о проведении акции 

«Всероссийский экологический субботник - «Зеленая Россия» на территории 
Качканарского городского округа (прилагается). 

 
3. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского 

хозяйства» организовать работы по проведению акции «Всероссийский 
экологический субботник - «Зеленая Россия» и контроль за её выполнением. 

 
4. Руководителям организаций, независимо от форм собственности, 

провести санитарную уборку в срок, установленный пунктом 1 настоящего 
постановления. 

За уточнением отведенной территории и сдачей результатов работы 
обращаться в Муниципальное учреждение «Управление городского 
хозяйства» по телефону 6-15-08. 

 



 2
 5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа. 
 
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на заместителя главы администрации городского округа по городскому 
хозяйству. 

 
 
 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации городского округа                               В.А.Румянцев



 



 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
Качканарского городского округа 

 от 22.08.2013 г. № 870   
 «О проведении акции «Всероссийский 

экологический субботник - «Зеленая    Россия»    
31   августа    2013    года на территории 
Качканарского городского округа» 

 
 

ОПЕРАТИВНЫЙ ОТЧЕТ 
о проведении акции «Всероссийский экологический субботник - «Зеленая Россия»   

 на территории Качканарского городского округа 
 

№ 
п/п 

Наименование 
организации 

(предприятия) 

Сведения об убираемой территории Дата  
уборки 

Количество 
участников, чел 

Объем  
вывезенного 

 мусора, 
 куб.м. 

Оценка 

место-
положение 

площадь 
дорог, 
кв.м. 

площадь 
зеленой 

зоны, кв. м. 

всего в том 
числе 
детей 

1          
2           
3          
…          

Итого Х   Х    Х 
 

Руководитель организации  _________________________________    ______________________ 
                                                                                    (подпись)                                                                   (Ф.И.О.) 

 
Исполнитель: Ф.И.О., тел. 


